
UCHWAŁA  Nr  III/21/2006
Rady Powiatu w Policach
z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie przyznania nagrody Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów w Policach

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)   w  związku  z  art. 35  ust. 3  
i  art. 36  ust. 3  ustawy  z  dnia  15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 244, poz. 2080 oraz z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i Nr 170, poz. 1217)

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Przyznaje się Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów w Policach nagrodę w wysokości 
2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Powiatu w Policach

